
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/392/2022 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z hali targowej w Bratianie "Mój Rynek" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z hali targowej w Bratianie "Mój Rynek", zwanej dalej obiektem. 

§ 2. 1. Właścicielem obiektu jest Gmina Nowe Miasto Lubawskie. 

2. Administratorem obiektu jest Gminne Centrum Kultury Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie. 

§ 3. Regulamin korzystania z obiektu określa Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Opłaty rezerwacyjne i sposób ich poboru określa Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 5. 1. Pierwszeństwo do zajęcia stanowiska handlowego posiadają osoby, które dokonały rezerwacji 
miejsca na dany miesiąc poprzez wniesienie opłaty rezerwacyjnej.  

2. Niezajęcie stanowiska przez rezerwującego do godziny 7.00 zwalnia Administratora obiektu 
z utrzymania rezerwacji danego stanowiska w tym dniu handlowym i upoważnia do zajęcia przez innego 
handlującego. 

3. Rezerwacji stanowiska handlowego należy dokonać do 20-go każdego miesiąca poprzedzającego 
miesiąc, na który ma obowiązywać. 

4. Administrator targowiska ma prawo odmówić rezerwacji miejsca handlowego osobie, która nie stosuje 
się do regulaminu targowiska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1354


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6


		2023-03-06T09:44:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




